
- místo u
JIZNI MoRAvA_HoDoNiN_vINNY SKLEP PETRov-
vIZovICE
Termín: 24.09. -25.09.2021

Počet nocí: 1

CENA ZAJEZDa: 2.800,-Kč/osoba

CENA ZAHRNUJE:
- Autobusovou dopravu
- Ubytování v Hotelu Panon v Hodoníně(14l2+3l3)
- večeře a snídaně v Hotelu panon

- Večerní exkurze vinařství Tomanovský s výkladem
- Program harmonikáře
- Občerstvení ve vinném sklepě
- Návštěva s exkurzí pálenice ve Vizovicích-R.Jelínek
- Kroměříž
- Oběd v oblasti Valašska - jednotné menu
- Průvodce
- Poj.CK proti úpadku
- DPH

pŘíplarry:
- Každá nadlimitní osoba 2.800,-Kč

Cena zájezdu: 30 x 2.800,- : 84 000,-Kč
Program harmonikáře 2 500,- Kč

CENA CELKEM: 86 500,_Kč

OB JEDNAVATEL Z }\f,EZDIJ 2

ZŠ Generála Svobody,
Generála Svobody 161284
736 01Havířov-Šumbark

IČ: 48805513

opRÁvNĚNÁ osona:
Mgr.Dagmar Kondělková

Tel./Tax,:596 883 013

E-mail: skolni. sekretariat@zssvobody.cz

vEDoUcÍ zÁmznuz
Mgr.Dagmar Kondělková
Te1.596 883 013

KONTAKTNÍ osoBn:
Marcela Ferková
Tel: 739 658 313

ADRESA PŘISTAVENÍ AUTOBUSU:
ZS Gen.Svobodv l6
Havířov sumbark

ZALOHA z

POCET UCASTNIKU

30 osob

DOPLATEK: 86 500,-Kč

Splatnost: 23.09.202I

Poznámka CK: Zdravotní připoiištění si obiednavatel zaiistí samostatně !

HROMADNÁ CESTOVI{Í SMLOUVA
VESNA TOURS Jan Milata, Lidická 600,736 0l Havířov-Šumbark, te1.596 885 30l , fax. 596 885 321
cestovní kancelář - www.ckvesna.cz, e-mail: info@ckvesna.cz, IČO: 13636189, DIČ: CZ6203310531

číslo účtu: 1 7 21 8253 49 l 0800

zAJEuD

Beru na vědomí, že veškerá korespondence bude prováděna s oprávněnou osobou zastupující objednavatele skupinového zájezdu.
Respektuji případné změny celkové ceny zájezdu a výši slev ovlivněné písemnými dodatky, které jsou v souladu s podmínkami
uvedenými v HCS. Informace o zpracování osobních údajů jsem/jsme obdržel(i) jako nedílnou součást HCS,podmínky jsou mi
známy a souhlasím s nimi a to ijménem všech účastnikťl zájezdu, které mne k uzavřeni cestovní smlouvy zmocnily.

Datum: !r.!.'.1.'.?.7.ftoOorrarazitkooprávněnéooJoy:í:c,rl..;i,,,:,:,,i:;;;l],,.?ií] ...,RazítkoapodpisCK

PS(;, ;,,;r, it,1 ll., ii,]li.]l)I)]:} ,l

lel.. 59ii t]8,t f.|]'l, trilllr 7a,,,.,\ 6/? i06

,cEsTovNí xnHcrlAŘ,
uu,no,ou*, ",o, u" ,-
l l l L..j |.ll! ;],j 1,1 ,

.$-

HROMADNA CESTOVNI SMLOUVA 
, VESNA TOURS Jan Milata, Lidická 600, 736 01 Havířov-Šumbark, tel.596 885 301, fax. 596 885 321 

cestovní kancelář - www.ckvesna.cz, e-mail: info©ckvesna.cz, 1čo: 13636189, DIČ: C2620331053l 
číslo účtu: 1721825349/0800 

ZÁJEZD— místo pobytu 
JIŽNÍ MORAVA-HODONIN- VlNNÝ SKLEP PETROV- 
VIZOVICE , 
Termín: 24.09. — 25.09.2021 CENA ZAJEZDU: 2.800,-Kč/osoba 

Počet nocí: 1 CENA ZAHRNUJE: 
OBJEDNAVATEL ZÁJEZDU: - Autobusovou dopravu 
ZŠ Generála Svobody, - Ubytování v Hotelu Panon v Hodoníně(l4/2+3/3) 
Generála Svobody 16/284 - Večeře a snídaně v Hotelu Panon 
736 01 Havířov-Šumbark - Večerní exkurze vinařství Tomanovský s výkladem 

- Program harmonikáře 
IČ: 48805513 - Občerstvení ve vinném sklepě 

- Návštěva s exkurzí pálenice ve Vizovicích—RJelínek 
OPRÁVNĚNÁ OSOBA: ' Kroměříž 
Mgr.Dagmar Kondělková - Oběd v oblasti Valašska — jednotné menu 

- Průvodce 
- Po'.CK roti ú adku T l./F .:596 883 013 J P P e ax : _ DPH 

E-mail: skolni.sekretariat©zssvobody.cz 

"""" " PŘÍPLATKY: 
VEDOUCÍ Z Á JEZDU: . - Každá nadlimitní osoba 2.800,-Kč 

Mgr.Dagmar Kondělková 
Tel.596 883 013 ' _ » 

Cena zájezdu: 60 x 2.800,- = 84 000,-Kč 
KONTAKTNÍ OSOBA: Program harmonikáře 2 500,— Kč 
Marcela Ferková 
Tel: 739 658 313 

CENA CELKEM: 86 500,-Kč 

ADRESA PŘISTAVENÍ AUTOBUSU: ' _ 
ZŠ Gen. Svobody 16 ZALOHA . 

Havířov Šumbark 

POČET ÚČAST-“Nm DOPLATEK: 86 500,-Kč 
30 osob 

“ Splatnost: 23. 09. 2021 

Poznámka CK: Zdravotní připojištění si objednavatel zajistí samostatně ! 

Beru na vědomí, že veškerá korespondence bude prováděna s oprávněnou osobou zastupující objednavatele skupinového zájezdu. 
Respektuji případné změny celkové ceny zájezdu a výši slev ovlivněné písemnými dodatky, které jsou v souladu s podmínkami 
uvedenými v HCS. Informace o zpracování osobních údajů jsem/jsme obdržel(i) jako nedílnou součást HCS,podmínky jsou mi 
známy a souhlasím s nimi a to i jménem všech účastníků zájezdu, které mne k uzavření cestovní smlouvy zmocnily. 

: - * ** ' 'cesrovu'í xAucELAR: 
VESNA TOURS - JAN M" " . nimi?/73; m . , 

M. co; z; ' “ *“ Datum: £ . .  ...Podpis a razítko oprávněné Osovy: Gen.. Svob:qiv..3š1!.ě$:4 ...... Razítko a podpis CK... . . . . . . .  
o las-re ix;" Ill ?. _ 

PSČ 736 01. |Č;48805513 -2. 
tel.: 596 883 013. mob. 74.9 672 706 


